Lublin, 2015.04.13
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do angiografii i angioplastyki.
Znak sprawy: ZP/PN/11/2015
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1
„Czy Zamawiający w zadaniu 1 w podpunkcie cewnik balonowy-semi-compllant dopuści sprzęt, dla którego średnice 1.25-1.5 mm są dostępne w długościach: 6, 10, 15, 20 mm; a średnice 2.0-4.0 mm dostępne w średnicach: 10, 15, 20, 25, 30 mm oraz podpunkcie stentgraft wieńcowy, dla którego średnica 2.5 dostępna jest w długościach 15, 20 mm, a średnice 3.0-5.0 w średnicach 15, 20, 26 mm. Pozostałe parametry bez zmian"?
Odpowiedź:. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie niewykorzystanych próbek z postępowania – znak sprawy: ZP/PN/7/2015 na poczet nowego postępowania- znak sprawy: ZP/PN/11/2015?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3

W związku z unieważnieniem postępowania znak: ZP/PN/7/2015 oraz ogłoszeniem nowego postępowania – znak sprawy: ZP/PN/11/2015, proszę o przesunięcie próbek wymienionych w wykazie poniżej, na poczet aktualnego postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Lublin, 13-04-2015r.
KOMENDANT
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